令和2年8月20日

 施設等会員代表者 各位

 看 護 管 理 者 各位

 会      員 各位

公益社団法人千葉県看護協会 教育部

令和2年度生涯教育研修についてのお知らせ

 日頃より、本協会事業の運営にご支援ご協力いただき、感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、千葉県をはじめとして新型コロナウイルス感染拡大は深刻さを増して

おり、予断を許さない状況が続くと思われます。

 つきましては新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、令和 2 年度の研修を見直し

新たな研修プログラムを構築することを決定いたしました。

 現在、研修受講にあたり受講者や講師の安全を第一に配慮し、受講者の人数や研修方法を調整し

ております。

 なお、今後の研修プログラムおよびお申込みに関しては、プログラムが決定次第お知らせいたしま

すので、当協会のホームページをご注視ください。

本件に関する問い合わせ先

公益社団法人千葉県看護協会 教育部教育課

〒261-0002 千葉県千葉市美浜区新港249-4

TEL 043(245)1980（教育部教育課）